
                                                                                                                                                                         

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ     

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
   

от 24.02.2021 г.                                      № 66/34                           х. Красный Мелиоратор 

 

  

О прогнозном плане (программе)  

приватизации муниципального имущества на 2021 год. 

 

         В  целях обеспечения в 2021 году бюджетных назначений по доходам от приватизации объектов 

муниципального имущества, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 

приватизации  государственного  и муниципального имущества»,  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

Барановского сельского поселения, Совет депутатов Барановского сельского поселения решил: 

  

 

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Барановского 

сельского поселения на 2021 год согласно приложения.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

  
  

 

 

 

 

Глава Барановского 

сельского поселения                                                                       М.Н. Собгайда 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению Совета депутатов  

Барановского сельского поселения  

от 24.02.2021 г. № 66/34 

 

Прогнозный план (программа) 

приватизации муниципального имущества  

Барановского сельского поселения 

 

 Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества Барановского сельского 

поселения на 2021 год (далее – Программа) разработан в соответствии с Федеральным законом от 

21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» 

Решением Николаевской районной Думы Волгоградской области от 18.10.2011 г. № 31/183 «Об 

утверждении Положения о приватизации муниципального имущества Николаевского муниципального 

района Волгоградской области», Уставом Барановского сельского поселения. 

 

 Программа приватизации определяет задачи приватизации собственности Барановского 

сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области в 2021 году. 

Целью политики приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности 

Барановского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, 

является повышение эффективности функционирования экономики Барановского сельского поселения 

Николаевского муниципального района в целом. 

Для реализации указанной цели необходимо решение следующих задач: 

  

 

№ п/п    Наименование объекта, местонахождение 

 

1 Движимый объект, расположенный по адресу: Волгоградская обл., Николаевский район, 630 м. юго-

восточнее х. Либкнехта (бывшие в употреблении строительные материалы) ; 

2  Движимый объект, расположенный по адресу: Волгоградская обл., Николаевский район, 700 м. юго-

восточнее х. Либкнехта (бывшие в употреблении строительные материалы) ; 

3  Движимый объект, расположенный по адресу: Волгоградская обл., Николаевский район, 1,0 км 

северо-западнее х. Красный Мелиоратор (бывшие в употреблении строительные материалы) ; 

4  Движимый объект, расположенный по адресу: Волгоградская обл., Николаевский район, 1,2 км 

северо-западнее х. Красный Мелиоратор (бывшие в употреблении строительные материалы) ; 

5  Движимый объект, расположенный по адресу: Волгоградская обл., Николаевский район, 140 м юго-

восточнее х. Красное Знамя (бывшие в употреблении строительные материалы) ; 

6  Движимый объект, расположенный по адресу: Волгоградская обл., Николаевский район, 120 м. юго-

восточнее х. Красное Знамя (бывшие в употреблении строительные материалы). 

 


